MAGYAR KATONAI TÉRKÉPMŰVEK
MAGYAR KATONAI TOPOGRÁFIAI TÉRKÉPMŰVEK
 Felmérési/
készítési
méretarány
Kiadás éve Levezetett
térképek
Darab/

13. 1:500 000 2006
9
A 7. számú térképmű levezetett 1:500 000 méretarányú térkép nyomdai eredetijeinek és idegen alap-
anyagok digitalizálásával létrehozott, kartográfiai módszerrel helyesbített digitális térképészeti adatbá-
zisból (DTA-500) készült térkép.
14. 1:1 000 000 2007
6
A 7. számú térképmű levezetett 1:1 000 000 méretarányú térkép nyomdai eredetijeinek és idegen alap-
anyagok digitalizálásával létrehozott, kartográfiai módszerrel helyesbített digitális térképészeti adatbá-
zisból (DTA-1000) készült térkép.
TOPOGRÁFIAI/FÖLDRAJZI TÉRKÉPEK RASZTERES DIGITÁLIS VÁLTOZATAI
 Adatkészlet neve Méretarány Kiadás
éve
Szel-
vény Jellemzői: adatforrás, vetület, adatformátum, felbontás
1. RTA-25 1:25 000 2004 1167 Az 1:25 000 méretarányú Gauss-Krüger vetületű topográfiai térképek szkennelésével (150–
300 dpi) készült GEOTIFF formátumban. Az adott méretarányban térképi alapot biztosít
harcászati szintű feladatok szervezéséhez, tervezéséhez valamint végrehajtásához. Megjele-
níthető monitoron vagy plottolással a szükséges terület kijelölése után. A térképellátási
rendszerből kivont 1: 25 000 méretarányú térképek kiváltását biztosítja az új 1:25 000 mé-
retarányú UTM rendszerű analóg és digitális térképészeti termékek rendszerbe állításáig.
2. RTA-50 1:50 000 2004 319 Az 1:50 000 méretarányú WGS84/UTM rendszerű topográfiai térképek digitális nyomdai
színkivonataiból (150–300 dpi) készült GEOTIFF és GeoPDF formátumban. NATO előírá-
soknak megfelelő térképi alapot biztosít harcászati szintű feladatok tervezéséhez, szervezé-
séhez, valamint végrehajtásához. Megjeleníthető monitoron vagy plottolással a szükséges
terület kijelölése után.
3. RTA-100 1:100 000 2001 92 Az 1986–92 között kiadott 1:100 000 méretarányú Gauss-Krüger vetületű topográfiai térké-
pek szkennelésével készült (150–300 dpi) GEOTIFF formátumban. Az adott méretarányban
térképi alapot biztosít harcászati szintű feladatok szervezéséhez. Megjeleníthető monitoron
vagy papír alapon plottolással, a szükséges terület kijelölése után.
4. RTA-200 1:200 000 2001 35 Az 1990–92 között kiadott 1:200 000 méretarányú Gauss-Krüger vetületű topográfiai térké-
pek szkennelésével készült (150–300 dpi) GEOTIFF formátumban. Az adott méretarányban
térképi alapot biztosít harcászati szintű feladatok szervezéséhez. Megjeleníthető monitoron
vagy plottolással, a szükséges terület kijelölése után.
5. RTA-500 1:500 000 2006 9 A 2006-ban helyesbített 1:500 000 méretarányú UTM vagy Lambert vetületű földrajzi tér-
képek (DTA-500) digitális nyomdai színkivonataiból (150–300 dpi) készült GEOTIFF for-
mátumban. Az adott méretarányban térképi alapot biztosít harcászati szintű feladatok szer-
vezéséhez, tervezéséhez, valamint végrehajtásához. Megjeleníthető monitoron vagy plotto-
lással a szükséges terület kijelölése után. A DTA-500 alapján nyomtatott térképek új kiadása
esetén új változat készül- Legutolsó felújítására 2015-ben került sor.
6. RTA-1000  1:1000 000 2007 6 A 2007-ben helyesbített 1:1 000 000 méretarányú UTM vagy Lambert vetületű földrajzi tér-
képek (DTA-500) digitális nyomdai színkivonataiból (150–300 dpi) készült GEOTIFF for-
mátumban. Az adott méretarányban térképi alapot biztosít harcászati szintű feladatok szer-
vezéséhez, tervezéséhez, valamint végrehajtásához. Megjeleníthető monitoron vagy plotto-
lással a szükséges terület kijelölése után. A DTA-1000 alapján nyomtatott térképek új ki-